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Документация

А4  СБ Сборочный чертеж

Комплексы

Сборочные единицы

А4 1 7930-1918050 Соединитель 1

А4 2 65271-3400028 Установка насоса 1
гидроусилителя руля

А4 3 65272-3400030-10 Установка масляного бака 1

А4 4 750003-3408037 Переходник специальный 1

А4 5 793002-3408037 Переходник 4
специальный

А4 6 7003-3408080 Переходник угловой 2

А4 7 690003-3408080 Переходник угловой 8

А4 8 692371-3408082 Переходник угловой 2

А4 9 692375-3408082 Переходник 1
угловой

А4 10 692375-3408140 Соединитель тройной 1

А4 11 65272-3408302 Корпус с кронштейном 1

А4 13 65272-3408400 Шланг 1

А4 14 69234-3408400 Шланг 1

А4 15 7003-3408450 Шланг 2

А4 16 65271-3408450 Шланг 3

А4 17 8022-3408500 Шланг 1

А4 18 65271-3408500 Шланг 1

А4 19 79011-3408550 Шланг 1

А4 20 79011-3408556 Шланг 1

А4 21 65273-3420010 Блок клапанов 1

Детали

А4 22 547В-1101348-01 Пробка сливная 1

А4 23 74295-1174029 Втулка 1

А4 24 543-1718366 Пружина сливного 1
клапана

А4 25 543-1718370 Седло клапана 1
 сливного

А4 26 7930-1918065 Болт полый 1

А4 27 74295-3408016 Наконечник 8 ∅16хМ26

А4 28 80211-3408016 Наконечник 1 ∅22хМ26

А4 29 741351-3408016 Наконечник 1 ∅16хМ26

А4 30 6001-3408017 Болт наконечника 2 М16

А4 31 7930-3408017 Болт наконечника 7 М16

А4 32 79191-3408017 Болт наконечника 1 М22

А3 33 65157-3408018 Наконечник 1

А4 34 65157-3408019 Болт наконечника 1 М26

А4 35 7930-3408022 Переходник 4 М26хМ26

БЧ 36 750004-3408032 Рукав Ø25 1

А4 37 741501-3408038 Переходник 2

А4 38 741501-3408039 Угольник 2

А4 39 692375-3408066 Угольник ввертной 1 М33хМ36

А4 40 750004-3408073-10 Трубка 1

А4 41 750004-3408076-10 Трубка 1

А4 42 750004-3408087-10 Трубка 1

А4 43 750004-3408090-10 Трубка 1

А4 44 750004-3408093-10 Трубка 1

А4 45 750004-3408095-10 Трубка 1

А4 46 750004-3408096-10 Трубка 1

А4 47 750004-3408097-10 Трубка 1

А4 48 750004-3408099-10 Трубка 1

А4 49 750004-3408101-10 Трубка 1

А4 50 750004-3408103-10 Трубка 1

А4 51 750004-3408105-10 Трубка 1

А4 52 750004-3408107-10 Трубка 1

А4 53 750004-3408109-10 Трубка 1

А4 54 750004-3408113-10 Трубка 1

А4 55 79086-3408225 Втулка 2

А4 56 750004-3408230  Кронштейн 1

А4 57 65271-3408267 Кронштейн 1

А4 58 69237-3408290 Кронштейн 2

А4 59 692371-3408290 Кронштейн 1

А4 60 750002-3408352 Соединитель 2

А4 61 7413-3408545 Колодка 12 Полиэтилен

А4 62 543-3506226-А Прокладка резиновая 8 Резина

А4 63 543-3724247-А Прокладка резиновая 7

А4 1

Стандартные изделия

65 Кольцо 025-029-25-2-2 ГОСТ2
18829-2017/ГОСТ 9833-73

66 0000-1015754 Кольцо 034-040-36-2-2 ГОСТ2
18829-2017/ГОСТ 9833-73

67 Кольцо 028-033-30-2-2 ГОСТ2
18829-2017/ГОСТ 9833-73

68 Кольцо 030-034-25-2-2 ГОСТ3
18829-2017/ГОСТ 9833-73

69 Кольцо 019-023-25-2-2 ГОСТ19
18829-2017/ГОСТ 9833-73

70 Кольцо У-35х30-2 ГОСТ 1
18829-2017

72 Шайба фторопластовая 33 1
ГОСТ 19531-74

73 Шарик 25,4 G 100 ГОСТ 1
3722-2014

74 Болт М6-6gx75 ОСТ 37.001.122-965

75 Болт М6-6gx85 ОСТ 37.001.122-962

76 Болт М8-6gx45 2
ОСТ 37.001.122-96

77 Болт М6-6gx16 ОСТ 37.001.123-962

78 Болт М6-6gх20 ОСТ 37.001.123-962

79 Болт М8-6gx25 ОСТ 37.001.123-9614

80 Болт М8-6gx30 ОСТ 37.001.123-961

81 Болт М10-6gx20 ОСТ 37.001.123-964

82 Болт М12-6gx30 ОСТ 37.001.123-962

83 Гайка M6-6H ОСТ 37.001.124-9311

84 Гайка M8-6H.6.016 ОСТ 37.001.124-93            15

85 Гайка M12-6H.6.016 ОСТ 37.001.124-932

86 Шайба 6 ОСТ 37.001.144-96 5

87 Шайба 8 ОСТ 37.001.144-96 2

88 Шайба 6 ОСТ 37.001.144-96 9

89 Шайба 12.ОТ ОСТ 37.001.115-752

90 Шайба 6Л ОСТ 37.001.115-75 10

91 Шайба 8Л ОСТ 37.001.115-75 17

92 Шайба 10Л ОСТ 37.001.115-754

93 Гайка М26х1.5-6Н 4

94 Гайка М33х1,5-6Н 1

95 Кляммер 1

96 Хомут 38 ОСТ 37.001.094-802

97 Кляммер ∅40 6

98 Кляммер 1

99 Штуцер 2

100 Штуцер 2

101 Хомут 55 3
ОСТ 37.001.095-80

102 Хомут 80 3
ОСТ 37.001.095-80

Прочие изделия

103 0001-3408172 Гайка накидная UEM NW 16 L31

104 0000-3826413 Датчик гидросигнализатор 1
ДГС-М-300-24-О1 ТУ РБ

105 0001-3408236 Кольцо режущие SRD 18 31

106 0001-3408248 Соединение тестирующее HFM MK 10-1 ED1

Материалы

107 0007-3408003B Спираль защитная 1
пластиковая 34-50, черная

Комплекты
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Все разделы спецификации в одной области

1 7930-1918050 Соединитель 1

2 65271-3400028 Установка насоса 1
гидроусилителя руля

3 65272-3400030-10 Установка масляного бака 1

4 750003-3408037 Переходник специальный 1

5 793002-3408037 Переходник 4
специальный

6 7003-3408080 Переходник угловой 2

7 690003-3408080 Переходник угловой 8

8 692371-3408082 Переходник угловой 2

9 692375-3408082 Переходник 1
угловой

10 692375-3408140 Соединитель тройной 1

11 65272-3408302 Корпус с кронштейном 1

13 65272-3408400 Шланг 1

14 69234-3408400 Шланг 1

15 7003-3408450 Шланг 2

16 65271-3408450 Шланг 3

17 8022-3408500 Шланг 1

18 65271-3408500 Шланг 1

19 79011-3408550 Шланг 1

20 79011-3408556 Шланг 1

21 65273-3420010 Блок клапанов 1

22 547В-1101348-01 Пробка сливная 1

23 74295-1174029 Втулка 1

24 543-1718366 Пружина сливного 1
клапана

25 543-1718370 Седло клапана 1
 сливного

26 7930-1918065 Болт полый 1

27 74295-3408016 Наконечник 8

28 80211-3408016 Наконечник 1

29 741351-3408016 Наконечник 1

30 6001-3408017 Болт наконечника 2

31 7930-3408017 Болт наконечника 7

32 79191-3408017 Болт наконечника 1

33 65157-3408018 Наконечник 1

34 65157-3408019 Болт наконечника 1

35 7930-3408022 Переходник 4

36 750004-3408032 Рукав Ø25 1

37 741501-3408038 Переходник 2

38 741501-3408039 Угольник 2

39 692375-3408066 Угольник ввертной 1

40 750004-3408073-10 Трубка 1

41 750004-3408076-10 Трубка 1

42 750004-3408087-10 Трубка 1

43 750004-3408090-10 Трубка 1

44 750004-3408093-10 Трубка 1

45 750004-3408095-10 Трубка 1

46 750004-3408096-10 Трубка 1

47 750004-3408097-10 Трубка 1

48 750004-3408099-10 Трубка 1

49 750004-3408101-10 Трубка 1

50 750004-3408103-10 Трубка 1

51 750004-3408105-10 Трубка 1

52 750004-3408107-10 Трубка 1

53 750004-3408109-10 Трубка 1

54 750004-3408113-10 Трубка 1

55 79086-3408225 Втулка 2

56 750004-3408230  Кронштейн 1

57 65271-3408267 Кронштейн 1

58 69237-3408290 Кронштейн 2

59 692371-3408290 Кронштейн 1

60 750002-3408352 Соединитель 2

61 7413-3408545 Колодка 12

62 543-3506226-А Прокладка резиновая 8

63 543-3724247-А Прокладка резиновая 7

65 0000-1015739 Кольцо 025-029-25-2-2 ГОСТ2
18829-2017/ГОСТ 9833-73

66 0000-1015754 Кольцо 034-040-36-2-2 ГОСТ2
18829-2017/ГОСТ 9833-73

67 0000-1308744 Кольцо 028-033-30-2-2 ГОСТ2
18829-2017/ГОСТ 9833-73

68 0000-1903747 Кольцо 030-034-25-2-2 ГОСТ3
18829-2017/ГОСТ 9833-73

69 0000-3408731 Кольцо 019-023-25-2-2 ГОСТ19
18829-2017/ГОСТ 9833-73

70 0000-3515839 Кольцо У-35х30-2 ГОСТ 1
18829-2017

72 69237-3408094 Шайба фторопластовая 33 1
ГОСТ 19531-74

73 0000-1718201 Шарик 25,4 G 100 ГОСТ 1
3722-2014

74 200224 Болт М6-6gx75 ОСТ 37.001.122-965

75 200226 Болт М6-6gx85 ОСТ 37.001.122-962

76 200267 Болт М8-6gx45 2
ОСТ 37.001.122-96

77 201418 Болт М6-6gx16 ОСТ 37.001.123-962

78 201420 Болт М6-6gх20 ОСТ 37.001.123-962

79 201458 Болт М8-6gx25 ОСТ 37.001.123-9614

80 201460 Болт М8-6gx30 ОСТ 37.001.123-961

81 201495 Болт М10-6gx20 ОСТ 37.001.123-964

82 201540 Болт М12-6gx30 ОСТ 37.001.123-962

83 250508 Гайка M6-6H ОСТ 37.001.124-9311

84 250510 Гайка M8-6H.6.016 ОСТ 37.001.124-93            15

85 250514 Гайка M12-6H.6.016 ОСТ 37.001.124-932

86 252004 Шайба 6 ОСТ 37.001.144-96 5

87 252005 Шайба 8 ОСТ 37.001.144-96 2

88 252037 Шайба 6 ОСТ 37.001.144-96 9

89 252137 Шайба 12.ОТ ОСТ 37.001.115-752

90 252154 Шайба 6Л ОСТ 37.001.115-75 10

91 252155 Шайба 8Л ОСТ 37.001.115-75 17

92 252156 Шайба 10Л ОСТ 37.001.115-754

93 375040 Гайка М26х1.5-6Н 4

94 375048 Гайка М33х1,5-6Н 1

95 379673 Кляммер 1

96 379974 Хомут 38 ОСТ 37.001.094-802

97 401884 Кляммер ∅40 6

98 403607 Кляммер 1

99 404262-10 Штуцер 2

100 404332-10 Штуцер 2

101 409398 Хомут 55 3
ОСТ 37.001.095-80

102 409408 Хомут 80 3
ОСТ 37.001.095-80

103 0001-3408172 Гайка накидная UEM NW 16 L31

104 0000-3826413 Датчик гидросигнализатор 1
ДГС-М-300-24-О1 ТУ РБ

105 0001-3408236 Кольцо режущие SRD 18 31

106 0001-3408248 Соединение тестирующее HFM MK 10-1 ED1

107 0007-3408003B Спираль защитная 1
пластиковая 34-50, черная
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750004-2800001_SWRU 750004-2800001_SWRU 1

750004-3400001_SW 750004-3400001_SW 1

750004-3400008_2800001 отверстия ГУР 1

750004-3400008_nakonechniki 750004-3400008_nakonechniki1

HOMUT_26_39 HOMUT_26_39 2

HOMUT26_26 HOMUT26_26 3

Spiral1-750004-3400008 Spiral 1
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750004-3400008  СБ

750004-3400008 СБ
4 Зам W131.0300-2025

Установка гидросистемы
рулевого управления
Сборочный чертеж 

Лит. Масса Масштаб
Изм. Лист № докум. Подп. Дата

О1 106,06 1:5Pазраб. Павлющик
Пров. Лисименко
Т. контр. Лист Листов 1
Нач. КБ Лисименко

УГКН. контр.
Утв. Бурьян Им

я 
мо

де
ли

75
00

04
-3

40
00

08
Ве

рс
ия

4.
11

Им
я 

че
рт

еж
а

75
00

04
-3

40
00

08
Ве

рс
ия

4.
11

Им
я 

мо
де

ли
75

00
04

-3
40

00
08

Ве
рс

ия
4.
11

Им
я 

че
рт

еж
а

75
00

04
-3

40
00

08
Ве

рс
ия

4.
11

± α β γ δ
ε ζ η θ ι
κ λ μ ν ξ
ο π ρ ς σ
τ υ φ χ ψ
ω ϐ ϑ ϒ ϕ
ѓ І і ⁿ №
Ω ℮ Ѕ ⅓ ј
⅔ ⅕ ⅖ ѕ ⅗
⅘ ⅙ ⅚ ⅛ ⅜
⅝ ⅞ ↬ ↷ ∅
∆ ∏ ∑ √ ∞
∢ ∩ ∫ ≈ ≠
≡ ≤ ≥ ⋲ ⌀
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▷ ▻ ◁ Ō Н∙м

Палитра символов чертежа:

Символы для указания допусков формы 
и расположения поверхностей для подшипников:

Символы для указания одинаковой шероховатости поверхностей
(в верхнем правом углу чертежа)

Зарезервированные поля:

Дополнительные 
символы текста

h= 5,5мм

Дополнительные 
символы текста

h= 3,5мм

± α β γ δ
ε ζ η θ ι
κ λ μ ν ξ
ο π ρ ς σ
τ υ φ χ ψ
ω ϐ ϑ ϒ ϕ
ѓ І і ⁿ №
Ω ℮ Ѕ ⅓ ј
⅔ ⅕ ⅖ ѕ ⅗
⅘ ⅙ ⅚ ⅛ ⅜
⅝ ⅞ ↬ ↷ ∅
∆ ∏ ∑ √ ∞
∢ ∩ ∫ ≈ ≠
≡ ≤ ≥ ⋲ ⌀
⌠ ⌡ ⌳ Ⓡ □
▷ ▻ ◁ Ō Н∙м

А

затем вставьте в свой текст.
Скопируйте содержимое заметки (Свойства),

Символы в текстовой строке:

1 Для удобства монтажа, гидравлическую и крепежную арматуру
допускается подворачивать по месту.
2 ТТ по 750006-3400008И.
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Б (1:2)В-В (1:1) 
4 места

101 63
Ш-Ш (1:1)
 3 места

63
102

Д-Д (1:1) 

Е-Е (1:1)

Ж-Ж (1:1)

И (1:2)

Н

К-К (1:1)

Л-Л (1:1) М (1:2)

Н (1:1)

П-П (1:1)

Р-Р (1:1)
С-С (1:1)

У-У (1:1)

Ф-Ф (1:1) 

Т-Т (1:1)

Щ-Щ (1:2)

Г-Г (1:1)

Ц-Ц (1:1)

Э-Э (1:1)
Ю-Ю (1:1) 

Я-Я (1:1) 

А1-А1 (1:1)  4 места

71 или 10564 или 103

Б1-Б1 (1:1)
12 или 106
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